Azione specifica 19.2.02.12 Investimenti finalizzati a migliorare I'attrattivita e a ridurre detrattori ambientali e paesaggistici

GRADUATORIA PROVVISORIA APPROVATA CON DELIBERA N. 1 DEL C.d.A. del GAL DELTA 2000 DEL 27/01/2021

Importo richiesto Importo concedibile
POSIZIONE IN Importo Investimento (importo massimo richiedibile | Importo Investimento (importo massimo PUNTEGGIO | PUNTEGGIO
GRADUATORIA | ID DOMANDA CUAA BENEFICIARIO % 50.000,00) % 50.000,00) contributo progessi RICHIESTO | VERIFICATO esito finale
ENTE DI GESTIONE PER | PARCHI
E LA BIODIVERSITA' - DELTA DEL ammissibile/finanziabile
1 5196347| 91015770380(PO € 51.832,43 | 100%| € 50.000,00 | € 50.002,43 | 100%| € 50.000,00 | € 50.000,00 50 40
ENTE DI GESTIONE PER | PARCHI
E LA BIODIVERSITA' - DELTA DEL ammissibile/finanziabile
2 5204599| 91015770380(PO € 52.051,87 | 100%| € 50.000,00 | € 49.611,87 | 100%| € 49.421,39 | € 99.421,39 50 40
ammissibile/finanziabile
3 5199627| 00360090393| COMUNE DI CERVIA € 50.000,00 [ 100%| € 50.000,00 | € 49.989,35 | 100%| € 49.989,35 | € 149.410,75 48 38
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA ammissibile/finanziabile
4 5200277| 92071350398 ROMAGNA € 49.895,00 | 100%| € 49.895,00 | € 49.894,98 | 100%| € 49.894,98 | € 199.305,73 48 38
ENTE DI GESTIONE PER | PARCHI
E LA BIODIVERSITA' - DELTA DEL ammissibile/finanziabile
5 5204949| 91015770380(PO € 38.041,39 [ 100%| € 38.041,39 | € 36.851,12 | 100%| € 36.851,12 | € 236.156,85 50 38
ammissibile/finanziabile
6 5204794| 00242500395|COMUNE DI ALFONSINE € 50.000,00 [ 100%| € 50.000,00 | € 49.499,67 | 100%| € 49.499,67 | € 285.656,52 35 35
ammissibile/finanziabile
7 5203413| 82000590388| COMUNE DI COMACCHIO € 55.026,29 | 100%| € 50.000,00 54.229,34| 100%| € 50.000,00 | € 335.656,52 45 35
ammissibile/finanziabile
8 5194232| 00315410381|COMUNE DI ARGENTA € 49.982,50 | 100%| € 49.982,50 | € 49.982,50 | 100%| € 49.982,50 | € 385.639,02 45 35
ammissibile/finanziabile
9 5194762| 00354730392 COMUNE DI RAVENNA € 49.613,38 | 100%| € 49.613,38 | € 48.752,01 100%| € 48.752,01 | € 434.391,03 33 33
ammissibile/finanziabile
10 5198254| 00354730392 COMUNE DI RAVENNA € 49.545,27 | 100%| € 49.545.27 | € 48.717,23 | 100%| € 48.717,23 | € 483.108,26 33 33
ammissibile ma non finanziabile per
carenza di risorse
11 5203268| 82001930385|COMUNE DI MESOLA € 70.000,00 [ 100%| € 50.000,00 61.819,99| 100%( € 50.000,00 | € 533.108,26 32 32
ammissibile ma non finanziabile per
carenza di risorse
12 5204076| 82001930385|COMUNE DI MESOLA € 90.000,00 [ 100%| € 50.000,00 89.175,07| 100%| € 50.000,00 | € 583.108,26 35 25
ammissibile ma non finanziabile per
carenza di risorse
13 5205028| 00246880397|COMUNE DI RUSSI € 50.000,00 [ 100%| € 50.000,00 | € 50.000,00 | 100%| € 50.000,00 | € 633.108,26 27 25
ammissibile ma non finanziabile per
carenza di risorse
14 5204659| 00203130398| COMUNE DI CONSELICE € 46.090,45 | 100%| € 46.09045 | € 39.961,61 100%| € 39.961,61 | € 673.069,87 25 25
ammissibile ma non finanziabile per
CONSORZIO DELLA BONIFICA carenza di risorse
15 5204855| 91313990375(RENANA € 55.154,38 | 100%| € 50.000,00 | € 55.154,38 | 100%| € 50.000,00 | € 723.069,87 35 23
ammissibile ma non finanziabile per
carenza di risorse
16 5202995| 00203130398| COMUNE DI CONSELICE € 49.999,40 | 100%| € 49.999.40 | € 47.666,82 | 100%| € 47.666,82 | € 770.736,69 20 20
ammissibile ma non finanziabile per
carenza di risorse
17 5204592| 00257850396| COMUNE DI BAGNACAVALLO € 50.000,00 | 100%| € 50.000,00 | € 49.592,61 100%| € 49.592,61 | € 820.329,30 20 20

totale richiesto

€ 833.167,39

totale ammesso

Dotazione da bando
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€ 820.329,30
€ 500.000,00




